więc zmienił się właściciel. 

Wartość sprzedanego alkoholu  w placówka 

handlowych i gastronomicznych znajdujących się na 

terenie Gminy Potęgowo wynosi (wg złożonych do 

31 stycznia oświadczeń o wartości sprzedaży za 

2021 rok ) : 

PIWO 

(alkohol do 4,5%) 

3387445,18 

trzy miliony trzysta 

osiemdziesiąt siedem 

tysięcy czterysta 

czterdzieści pięć złotych 

18/100 

WINO 

(alkohol od 4,5% 

do 18% ) 

537825,23 

pięćset trzydzieści siedem 

tysięcy osiemset 

dwadzieścia pięć złotych 

23/100 

WÓDKA 

3191763,34 

trzy miliony sto 

dziewięćdziesiąt jeden 

http://www.potegowo.pl/
http://www.facebook.com/ugpotegowo
http://www.zus.pl/
http://www.zus.pl/
https://www.zus.pl/portal/logowanie.npi
https://empatia.mpips.gov.pl/